

Wojaszówka, dnia 10.07.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Wojaszówka
Wojaszówka 115, 38-471 Wojaszówka,
NIP 6842366213, REGON 370440608,

Wszyscy zainteresowani

INFORMACJA nr 1

Dotyczy: „Wzmocnienie i rozwój bazy edukacyjnej w gminie Wojaszówka” – roboty budowlane

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w ustawie z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zgodnie z rozdziałem 11 pkt 11 i 12 uprzejmie proszę o uzupełnienie kosztorysu inwestorskiego o brakujące elementy wynikające z technologii robót:

Pytanie 1:

Wyniesienie materiałów z parteru budynku w ilości 24,25 m3 z robót rozbiórkowych KNR 4-01 108 - 1

Odpowiedź:

W/w pracy należy uwzględnić przy kalkulacji ceny – ilość materiałów z rozbiórki ($384,92*0.02+384,92*0.02+1\ 539,88*0.07*0,07$) = 22,95 m2

Pytanie 2:

Utylizacja i wywóz materiałów z rozbiórki w ilości 24,75 m3, KNR 4-01 109-9, 108-10.

Odpowiedź:

W/w pracy należy uwzględnić przy kalkulacji ceny – ilość materiałów z rozbiórki ($384,92*0.02+384,92*0.02+1\ 539,88*0.07*0,07$) = 22,95 m2

Pytanie 3:

Jaka jest przesłanka do poz. koszt 1,2,3 – tj wyliczenie R w wysokości 50 %, jeżeli opis kosztorysowy dokładnie odzwierciedla zakres prac do wykonania.

Odpowiedź:

Wyliczenie R w wysokości 50 % nie jest wiążące dla Wykonawcy

Pytanie 4:

W poz. 3, rozebranie legarów winno być 1050 mb (jest 384,97 m2)

Odpowiedź:

Przedmiar w pozycji nr 3 winien wynosić $(14,44*2,00*26,66+26,66*2,00*14,44) = 1\ 539,88$ mb, taką ilość proszę przyjąć w w/w pozycji.

Pytanie 5:

Należy w cenie uwzględnić demontaż i ponowny montaż po wymianie rusztu i podłogi słupków do siatkówki i inne.

Odpowiedź:

Jeżeli technologia robót przyjęta przez Wykonawcę wymaga takich robót to należy je uwzględnić w kalkulacji ceny.


WÓJT
Rafał Bobala